

Kommuniké från extra bolagsstämma i NGS Group AB (publ) den 26 mars 2024

Vid extra bolagsstämma i NGS Group AB (publ), org.nr 556535-1128, ("**Bolaget**") den 26 mars 2024 fattades bland annat följande beslut. För mer detaljerad information om innehållet i besluten hänvisas till kallelsen till stämman samt fullständiga förslag till beslut, som tidigare har publicerats och finns tillgängliga på Bolagets hemsida, www.ngsgroup.se.

Godkännande av emission av aktier med företrädesrätt för befintliga aktieägare

Den 29 februari 2024 offentliggjorde Bolaget att styrelsen fattat beslut, under försättning av bolagsstämmans efterföljande godkännande, om nyemission av aktier med företrädesrätt för Bolagets befintliga aktieägare ("**Företrädesemissionen**"). Extra bolagsstämman godkände idag styrelsens beslut om Företrädesemissionen.

Företrädesemissionen omfattar högst 10 827 438 aktier. Vid teckning av samtliga aktier som emitteras kommer Bolagets aktiekapital att kunna öka med ett belopp om högst 27 068 597,2406 kronor.

De som på avstämningsdagen den 2 april 2024 är införda i aktieboken som aktieägare i Bolaget kommer att erhålla en (1) teckningsrätt för varje aktie som innehas i Bolaget. Fem (5) teckningsrätter berättigar innehavaren att teckna sex (6) nya aktier.

Teckningskursen per aktie är 3,25 kronor. Vid fullteckning tillförs Bolaget ett initialt belopp om högst cirka 35,2 miljoner kronor före avdrag för emissionskostnader.

Teckning av aktier kan ske under perioden från och med fredagen den 5 april 2024 till och med fredagen den 19 april 2024.

Godkännande av riktad emission av aktier

Den 29 februari 2024 offentliggjorde Bolaget att styrelsen fattat beslut, under försättning av bolagsstämmans efterföljande godkännande, om en riktad emission av aktier till strategiska investerare ("**Riktade Emissionen**"). Extra bolagsstämman godkände idag styrelsens beslut om den Riktade Emissionen.

Den Riktade Emissionen omfattar högst 4 962 577 aktier. Vid teckning av samtliga aktier som emitteras kommer Bolagets aktiekapital att kunna öka med ett belopp om högst 12 406 443,5270 kronor.

Teckningskursen per aktie är 3,25 kronor. Vid fullteckning tillförs Bolaget ett initialt belopp om högst cirka 16,1 miljoner kronor före avdrag för emissionskostnader.

För mer information, vänligen kontakta:

Erika Rönnquist Hoh
Koncernchef NGS Group AB
+46 733434130, erika.ronnquist.hoh@ngsgroup.se

Om NGS Group AB (publ)

NGS Group AB är en koncern inom bemanning, rekrytering, interim tjänster, interim management, executive search och assessment, verksam i Sverige och Norge. Våra

verksamheter är specialiserade inom en rad olika verksamhetsområden i både offentlig och privat sektor. Genom ett nära samarbete mellan våra olika verksamhetsområden arbetar vi aktivt för att skapa förutsättningar för kunskapsdelning och utnyttja möjliga synergieffekter för att hela tiden utveckla vårt erbjudande och skapa mervärde för våra kunder. NGS Group är noterat på Nasdaq Stockholm.